



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Cristópolis

1

Sexta-feira • 10 de Julho de 2020 • Ano • Nº 2068

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cristópolis publica:

- **Extrato de Aditivo do Contrato - 3º Termo Aditivo - CT Nº 047/2018 - Processo Administrativo Nº 079/2018 – Pregão Presencial Nº 013/2018 - Solange Gonçalves Santana.**
- **Extrato de Aditivo do Contrato - 1º Termo Aditivo - CT Nº 062/2020 Processo Administrativo Nº 0076/2020 – Pregão Eletrônico Nº 003/2020 - Lara Queiroz Santos & CIA LTDA.**
- **Extrato de Aditivo do Contrato - 2º Termo Aditivo – CT Nº 042/2018 Processo Administrativo Nº 0061/2018 – Pregão Presencial 011/2018 - JM Produtos de Consumo LTDA.**
- **Aviso de Errata – Errata - Edição Nº 2052 Publicada no dia 17 de junho de 2020.**
- **Aviso de Errata - Errata - Edição Nº 2052 Publicada no dia 17 de junho de 2020.**
- **Aviso de Errata - Errata - Edição Nº 2058 Publicada no dia 30 de junho de 2020.**

Imprensa Oficial. Tá aqui, tá legal.

Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério



Atos Administrativos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

CNPJ 13.655.089/0001-76

EXTRATO DE ADITIVO DO CONTRATO

3º TERMO ADITIVO AO CT. Nº 047/2018. PROC./ADM. Nº 079/2018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2018 - OBJETO: contratação de empresa para fornecimentos de refeições para funcionários das secretarias deste município de Cristópolis. CONTRATADA: **SOLANGE GONÇALVES SANTANA 02462769595** - OBJETO DO ADITIVO: ALTERAR A CLAUSULA SEGUNDA DO VALOR: Altera para mais o valor global R\$ 18.875,00 dezoito mil e oitocentos e setenta e cinco reais).

1º TERMO ADITIVO CT. Nº 062/2020 PROC./ADM. Nº 0076/2020 – Pregão Eletrônico n.º 003/2020 - **OBJETO:** AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (MEDICAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DA FARMÁCIA BÁSICA) DE FORMA PARCELADA, PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. – CONTRATADA: **LARA QUEIROZ SANTOS & CIA LTDA, CNPJ: 11.304.902/0001-38** OBJETO DO ADITIVO: ALTERAR A CLAUSULA SEGUNDA DO VALOR: REVISAR O valor global para mais R\$: 88.018,00 (oitenta e oito mil e dezoito reais).

2º TERMO ADITIVO CT. Nº 042/2018 PROC./ADM. Nº 0061/2018 – Pregão Presencial 011/2018 - OBJETO: Aquisição de bens de consumo e permanente (material e instrumentos odontológicos) para Prefeitura Municipal de Cristópolis – CONTRATADA: **JM PRODUTOS DE CONSUMO LTDA, ALTERAR A CLAUSULA SEGUNDA DO VALOR:** Altera para mais o valor global R\$ 55.875,00 (cinquenta e cinco mil, oitocentos e setenta e cinco reais) - PRAZO: 07 (sete) meses.

AVISO DE ERRATA

ERRATA - NA EDIÇÃO DE N.º 2052 PUBLICADA NO DIA 17 DE JUNHO DE 2020, Processo Administrativo 0125/2020, Dispensa de Licitação 074/2020 – Lei 13.979/20 - Orgão – Fundo Municipal de Saúde de Cristópolis - Contratada: **ELUANE OLIVEIRA DOS SANTOS ROCHA – ONDE SE LÊ:** - Contrato nº 079/2020 – **LEIA-SE:** Contrato nº 082/2020.

ERRATA - NA EDIÇÃO DE N.º 2052 PUBLICADA NO DIA 17 DE JUNHO DE 2020, Processo Administrativo 0126/2020, Dispensa de Licitação 075/2020 – Lei 13.979/20 - Orgão – Fundo Municipal de Saúde de Cristópolis - Contratada: **FERNANDA**

DOMINGUES PASSOS – ONDE SE LÊ: CPF: 070.633.494-70 - LEIA-SE: CPF: 070.633.495-70.

ERRATA - NA EDIÇÃO DE N.º 2058 PUBLICADA NO DIA 30 DE JUNHO DE 2020 CT. N.º 082/2020. PROC./ADM. N.º 0107/2020 – TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2020 - OBJETO: OBRAS REFORMA DOS POSTOS DE SAÚDE DA FAMÍLIA PSF'S, PARA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRISTÓPOLIS -BAHIA. CONTRATADA: CTN CONSTRUTORA EIRELI - ONDE SE LÊ: CT. N.º 082/2020 - LEIA-SE: CT. N.º 083/2020.